Kita-Jahr 2023/2024

Termine;

Wabhl des Elternbeirates

St. Martinsfeier/Laternenzug
Fotograf
Adventsgottesdienst
Nikolausfeier
Weihnachtsfeier

Tag der offenen Tur
Faschingsfeier Krippe
Faschingsfeier Kiga
Osterfeier

Frihlingsgottesdienst

Familienfest - die Krippe schliel3t um
11.00 Uhr, der Kiga um 12.00 Uhr

Abschlussausflug Vorschulkinder

Abschlussfeier Vorschulkinder

Abschlussfeier der Krippenkinder
die in den Kiga kommen

Tag

Fr
Mo
Fr
So
Mi
Mi
Sa
Mi
Do
Do

So

Fr
Do

Fr

Fr

Datum:

27.10.2023

13.11.2023

17.11.2023

03.12.2023

06.12.2023

20.12.2023

27.01.2024

07.02.2024

08.02.2024

21.03.2024

21.04.2024

14.06.2024

20.06.2024

19.07.2024

26.07.2024

Zeit:

15:30 Uhr

17:00 Uhr

ab 8.00 Uhr

10:30 Uhr

10:00 - 13:00

10.30 Uhr

14:30 Uhr

15:45 Uhr

15:45 Uhr

Schliel3tage:

Weihnachten
Fasching
Betriebsausflug

Sommer

27.12.23 - 05.01.24

12.02.24 - 13.02.24

17.05.2024

05.08.24 - 27.08.24

angegeben ist immer der erste und der letzte Ferientag




